
Feuillet à renvoyer :

Nbre de spectateurs N° de la journée

MASCULIN
FEUILLE DE MATCH SECTEUR D'ELITE

400 02
XXXD1 D2 XXXXXXCOUPE

   Club RECEVANT    Club VISITEURA B
VILLEURBANNE HB SAINT CYR TOURAINE HB

A B A B A B A B A BFin 60' du  
match 11 12 26 24

à la mi-temps Prolongation 1 Prolongation 2 Après jets de 7m

Lieu : Gymnase : Date : Heure :

VILLEURBANNE GRATTE CIEL 18/09/2009 20:45
FRANCE

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Nom
DUFFET PHILIPPE KIOUS CHRISTOPH

Prénom

N° licence

Rapport des arbitres Résultat final

26
A

24
B

OUI NON
Blanc :FFHB/fax : 01 46 15 03 60   Jaunes : arbitres - Vert : Club A - Bleu : Club B

BP = Balle perdue    PD = Passe Décisive

3 2

17 BARDIN EDDY

19

DEVEZE ROMAIN 5

A

SZYMCZYK THOMAS

15

Nature

Off.C PERLI CHRISTOPHE 0913

Off.D VILLEMINOT JEAN-FRANCOIS 0824

N°

11

B

6

1 1 1

Nom - prénom

OLIVER REMI

24

14 SOUDANI RABAH 6 3 11

15 HERNANDEZ-POLA JOSE 1 4 4

18 BELIANDJOU GERARD 3

Nature

62 rue G. Péri 94257 Gentilly cedex 
Tél : 01 46 15 03 55  
Fax : 01 46 15 03 60 

FOL GUILLAUME

N°

N° Licence

77

Nom - prénom

But

JULVECOUR JO

Py

N° Licence

A adresser par fax immédiatement après la rencontre au 01 46 15 03 60

1

Arrêt

But Py

Signature

Tirs Bp

5

Arrêt Tirs

1

Pd A

1

Bp

5

2'

Pd

1

1

A

2' 2'

2'

D

2' 2'

Ex

38

D

12

BALESTRINI SAMUEL

Ex

BENGRINE HACHEMI

88

10

BARAN MICHAL

LARDEUX JULIEN

16 1

1 1

6

4 2 2 1

Off.A

C

PERREUX THIERRY

1

C

Off.A

BENKAHLA OUALID

Responsable de la salle

BERTHIER FRANCOIS

69 FULOP LASZLO 5

Off.B FREYDIERE BERNARD 0570 Nom

Off.B

L
7

L

LORGERE XAVIER

4

4

MANEBARD WILLIAMS

Off.C

9

Prénom

3 2 1

Off.D

U
B

Licence

U

8 PAILLASSON MAXIME

B 7 SOILLE MATHIEU

1

1

1

1 1

1

Speaker

9 OUEDRAOGO AZIZ

8 KLIMEK PETR 1 2 1

1 1

2 1 1

R
11 PASQUERO JEREMY

V 9

1

BOUCHKARA SKANDER 2

6 4

4

1

2 1

E
C 13

I

DEFILLON JULIEN 7 9 3

E

S
I

2
V

T

A

E 1

N
T

U

20 BAUGUIL ELIAS

25 SPINCER CHRISTOPHE 6 9 3 1

21

R

MOLINIE ADRIEN

67 HAEGELI THOMAS

9 4

3

13 1 1

3



Le 18/09/09

Rencontre n° 011D2M10 VILLEURBANNE HB - SAINT CYR TOURAINE HB

20:45

Arbitres DUFFET PHILIPPE et KIOUS CHRISTOPHE

CHAMP. DE FRANCE D 2

Score de la 1er mi-temps = (11 - 12)  score de la 2ème mi-temps = (15 - 12)

11 12- 26 - 24

Historique

à VILLEURBANNE   - Total spect :  400 /

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

ST-CYR TIRS ACTION FAUTES
Coach P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

Mi-temps 1
PASQUERO J. 1 00:49 0

1 02:15 1 KLIMEK P.
4 04:56

03:28MANEBARD WILLIAMS 0 1 2 SOUDANI R.
MOLINIE A. 2 2

7 08:41
06:24100% 1SOILLE MATHIEU 1 1/1 1/1 2 3 HERNANDEZ-

2 4 SPINCER C.
8 11:39

11:1806:262250% 1KLIMEK PETR 1 1/2 1/2 DEFILLON J. 3 4
3 5 SOUDANI R.

9 14:32
13:4350% 1 2BOUCHKARA SKANDE 1 1/1 1/2 0/1 2/4 3 6 SOUDANI R.

DEFILLON J. 4 6
10 17:11

15:4026:17LARDEUX JULIEN 1 MOLINIE A. 5 6
5 7 SOUDANI R.

11 19:00
18:40100% 1OLIVER REMI 1 1/1 1/1 MOLINIE A. 6 7

6 8 SOUDANI R.
14 21:23

19:2754%SOUDANI RABAH 1 1/3 1/1 1/3 3/4 6/11 6 9 HAEGELI T.
6 10 SPINCER C.

15 23:41
21:5025% 4HERNANDEZ-POLA JO 1 1/4 1/4 MOLINIE A. 7 10

PAILLASSON M 8 10
18 25:15

24:57150%BELIANDJOU GERAR 1 1/1 2/5 3/6 MOLINIE A. 9 10
9 11 BELIANDJOU 

25 27:51
25:53166% 3SPINCER CHRISTOPH 1 2/4 2/2 2/3 6/9 MOLINIE A. 10 11

10 12 BELIANDJOU 
67 28:56100%HAEGELI THOMAS 1 2/2 3/3 DEFILLON J. 11 12

69 01:19
33:43FULOP LASZLO 1 Mi-temps 2

DEFILLON J. 12 12
77 03:56

03:221JULVECOUR JO 1 0/4 0/5 12 13 BELIANDJOU 
DEFILLON J. 13 13

88 05:27
04:5413:2712 2BARAN MICHAL 1 0/1 0/3 0/4 LORGERE X. 14 13

DEVEZE R. 15 13

aile 07:12
07:48

06:266 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 4/8 6/8 10/27 3/5 24/50 48% 3 15 4 3 65 36%

15 05:51 14 SPINCER C.
MOLINIE A. 16 14
DEFILLON J. 17 14
DEVEZE R. 18 14
MOLINIE A. 19 08:42 14
DEVEZE R. 20 09:51 14

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total 20 10:23 15 HAEGELI T.
20 10:58 16 SPINCER C.

10 LARDEUX JULIEN 1 1 / 2 1 / 3 2 / 9 1 / 3 1 / 1 6 / 18 33% 33% DEFILLON J. 21 12:35 16
21 12:53 17 SOUDANI R.

69 FULOP LASZLO 1 1 / 1 1 / 7 3 / 9 0 / 2 5 / 19 26% LORGERE X. 22 13:21 17
LORGERE X. 23 14:16 17

23 14:36 18 HAEGELI T.
23 15:41 19 BOUCHKARA 

VILLEURBANNE TIRS ACTION FAUTES
Coach P aile 6 m Arr Pe B/T % Pas Per AV 2" Re X Tps

LORGERE X. 24 16:10 19
24 20:25 20 OLIVER R.
24 22:29 21 BOUCHKARA 
24 24:28 22 SPINCER C.

1 26:34
25:0600:14BENKAHLA OUALID 1 24 23 SPINCER C.

MOLINIE A. 25 23
7 29:44

27:4018:35144% 2 3LORGERE XAVIER 1 4/9 4/9 FOL G. 26 23
26 24 SOILLE M.

8 1100%PAILLASSON MAXIME 1 1/1 1/1

9 19:3811OUEDRAOGO AZIZ 1

11 16% 1 4PASQUERO JEREMY 1 0/1 0/2 1/3 1/6

12 59:26BENGRINE HACHEMI 1 0/1 0/1

13 77% 3DEFILLON JULIEN 1 5/6 2/2 7/9

15 60% 2 2DEVEZE ROMAIN 1 1/2 0/1 2/2 3/5

17 BARDIN EDDY 1

19 SZYMCZYK THOMAS 1

20 BAUGUIL ELIAS 1

21 69% 1 1MOLINIE ADRIEN 1 3/3 2/4 4/5 9/13

24 19:23120% 1 1FOL GUILLAUME 1 1/5 1/5

38 1 1BALESTRINI SAMUEL 1

aile 6 m Arr Pen. B/T % Pas Per AV 2" Red X Ba Effi.
Total 1/3 8/12 13/27 4/5 26/49 53% 8 15 2 3 64 40%

Gardien SuperP Aile 6 m Arrièr Pen Aut Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total
1 BENKAHLA OUALID 1 0 / 1 0 / 1

12 BENGRINE HACHEMI 1 4 / 8 0 / 6 9 / 19 2 / 4 1 / 2 16 / 39 50% 41%

Nombre de buts

VILLEURBAN
toutes les 2mn

5040302010 60

ST-CYR

minutes 0

Pa : AV : Avertissement
Passes décisives
Perte de balle

DisqualificationPas :
Per :

Red :6 m :
 A joué
Depuis 6m

Aut :
Pen. :

Secteur inconnu
Jet de 7m

B/T :
% :

But / Tir
Efficacité aux tirs

Aile : Ailier Arr : Base arrière Bal : Nb balle d'attaque Tps : Temps de jeu X :

Edité le 20/09/2009 Saison 2009 - 2010

Expulsion

page : 2


